

LUKSUSFOTOB OG ApS

Tværgade 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2019

Erik Delmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUKSUSFOTOBOG ApS

Tværgade 6

8600 Silkeborg

e-mailadresse: silkeborg@click.dk

CVR-nr: 37584134

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for perioden 4/4-2016 - 30/9-2017 for Luksusfotobog ApS.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet opfylder principperne for det retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet for indeværende regnskabsår og fremad bliver ikke revideret, da revision af regnskabet er fravalgt jf. reglerne herom i Årsregnskabsloven §135, stk. 1, 2. pkt.

Revision er fravalgt ved stiftelsen.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 29/1-2019

Direktion

Martin Jensen

Dennis Riise Rasmussen

Silkeborg, den 29/01/2019

Direktion

Martin Jensen
Direktør

Dennis Riise Rasmussen
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Selskabets hovedaktivitet består i at importere og sælge luksusfotobøger, og dermed beslægtet virksomhed.

Generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Selskabet er stiftet 4. april 2016.

Usædvanlige forhold:

Der har i 2017/2018 ikke været usædvanlige forhold der har påvirket selskabets drift eller finansielle status pr. 30/9-2018.

Økonomisk udvikling:

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på 8.764 kr., og selskabets balance pr. 30/9-2018 udviser en egenkapital på 33.148 kr.

Aktiviteten har været præget af opstarten af virksomheden, og på baggrund af dette anses resultatet for tilfredsstillende, da det er selskabets 1. regnskabsår.

I 2018/2019 forventes aktiviteten at være stigende set i forhold til 2017/2018, og resultatet forventes at blive vendt til et overskud.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets forhold, og regnskabet er derfor også aflagt efter principperne for en "going-concern".

Direktion:

Martin Jensen

Dennis Riise Rasmussen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis:

RESULTATOPGØRELSEN:

Generelt:

Med henvisning til Årsregnskabsloven §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste:

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved salg af handels- og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Distributionsomkostninger:

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er ikke sambeskattet med andre danske koncernforbundne virksomheder.

Skatter:

Selskabet er ikke sambeskattet med andre selskaber, og hæfter derfor alene for egne skattebetalinger.

BALANCEN:**Immaterielle anlægsaktiver:**

Rettigheder er optaget til anskaffelsespris. Der afskrives med lige store beløb over 5 år. Afskrivninger er fratrukket.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Rettigheder	10 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Nedskrivning af anlægsaktiver:

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte:

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For inde-værende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.809	1.284
Bruttoresultat		-3.809	1.284
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.369	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.178	-8.716
Ordinært resultat før skat		-8.178	-8.716
Skat af årets resultat		-586	628
Årets resultat		-8.764	-8.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.764	-8.088
I alt		-8.764	-8.088

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		34.955	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		34.955	40.000
Anlægsaktiver i alt		34.955	40.000
Likvide beholdninger		12.833	13.260
Omsætningsaktiver i alt		12.833	13.260
Aktiver i alt		47.788	53.260

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.852	-8.088
Egenkapital i alt		33.148	41.912
Hensættelse til udskudt skat		-43	-628
Hensatte forpligtelser i alt		-43	-628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.683	4.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.683	11.976
Gældsforpligtelser i alt		14.683	11.976
Passiver i alt		47.788	53.260